

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## Współpraca samorządów województw podkarpackiego i małopolskiego



**Marek Sowa i Władysław Ortyl spotkali się w środę w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie. W spotkaniu wziął także udział: Bogdan Romaniuk, członek zarządu województwa podkarpackiego. Rozmawiano głównie o problemach łączących oba województwa i wspólnych planach dotyczących w głównej mierze przyszłej perspektywy finansowej Unii Europejskiej.**

- Będziemy szukać możliwości do realizacji wspólnych projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - tłumaczy Władysław Ortyl. - To oczywiście nie jest jedyna płaszczyzna, na której chcemy współpracować, bo łączą nas kwestie związane z komunikacją.

W ciągu trzech miesięcy zarządy obu województw spotkają się ponownie, by rozmawiać o szczegółach dalszej współpracy między regionami.

Warto podkreślić, że Małopolska i Podkarpacie współpracują ze sobą od lat m.in inwestują w nowoczesny tabor kolejowy (wspólny zakup z woj. śląskim i świętokrzyskim 19 pociągów do obsługi połączeń międzywojewódzkich), dbają i promują ciekawe miejsca czy zabytki (Szlak Architektury Drewnianej czy Szlak Frontu Wschodniego I Wojny Światowej).

Więcej na stronie: [www.gospodarkapodkarpacka.pl](http://www.gospodarkapodkarpacka.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/20366.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

**Partnerzy**